

FORM NO.7-A
[SEE RULE, 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Name of the State: Andhra Pradesh


Name of Assembly Constituency: 15-Yellareddy Assembly Constituency

Sl. No	Name of the Candidate	Address of Candidate	Political Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1.	Ankam Prabhu	H.No.5-65 Lingampet Village Lingampet Mandal Nizamabad District	Bahujan Samaj Party	ELEPHANT
2	Eanugu Ravinder Reddy	H.No.1-55 Errapahad Village Tadwai Mandal Nizamabad District	Telangana Rastra Samithi	CAR
3.	Janardhan Goud Bogudameedhi	H.No.1-87 Dharmareddy Village Nagireddypet Mandal Nizamabad District	Indian National Congress	HAND
4.	Satyanarayana Rao Ravikanthi	H.No.1-9-296/A Flat No.401 Ashoka Amber Residency Vidyanagar Hyderabad	Bharatiya Janata Party	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (Other than recognized National and State Political Parties)				
5.	Jamuna	H.No.5-4-7/1 Kamareddy, MPDO Area, Kamareddy Mandal Nizamabad District	Prajarajyam Party	RAILWAY ENGINE
6.	Marri Ram Reddy	H.No.8-23/2 Kankal Village Tadwai Mandal Nizamabad District	Loksatta Party	WHISTLE

(iii) Other Candidates (Independent Candidates)

7.	Akula Anusuja	H.No.2-62 Bhavanipet Village Lingampet Mandal Nizamabad District	Independent	SPOON
8.	Akula Vijaya	H.No.3-46 Gandhari Village Gandhari Mandal Nizamabad District	Independent	SCISSORS
9.	Kishan Rao. M.	H.No.1-74/1 Pothangal Kurdu (V) Gandhari Mandal Nizamabad District	Independent	ROAD ROLLER
10.	J. Krishna	H.No.3-2-90 Loddagally Yellareddy Village Yellareddy Mandal Nizamabad District	Independent	RING
11.	Potharaju Swamy	H.No.9-6 Sadashivanagar Village Sadashivanagar Mandal Nizamabad District	Independent	TELEVISION
12.	Ramesh Kandaddi	H.No.1-5/1 Kankal Village Tadwai Mandal Nizamabad District	Independent	GAS CYLINDER

Place: Yellareddy
Date: 02.04.2009


RETURNING OFFICER
15-Yellareddy Assembly Constituency &
Revenue Divisional Officer, Kamareddy

ఫారం నెం.7(ఎ)

(10(1)వ నియమము చూడుము)

పోటి చేసే అభ్యర్థుల జాబితా

రాష్ట్రం పేరు :- ఆంధ్రప్రదేశ్

అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం పేరు :- 15-ఎల్లారెడ్డి అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం

వరుస సం.	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అభ్యర్థి తనను నిలబెట్టినట్లు తెలిపిన రాజకీయ పార్టీ పేరు (జాతీయ/రాష్ట్ర లేక రిజిస్టర్డ్ పార్టీ / స్వతంత్ర అభ్యర్థి)	కేటాయించబడిన గుర్తు
1	2	3	4	5
(1) గుర్తించబడిన జాతీయ మరియు రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు				
1.	అంకం ప్రభు	ఇం.నెం.5-65 లింగంపేట్ గ్రామము లింగంపేట్ మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	బహుజన్ సమాజ్ పార్టీ	ఏనుగు
2.	ఏనుగు రవిందర్ రెడ్డి	ఇం.నెం.1-55 ఎర్రపహాడ్ గ్రామము తాడవాయి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	తెలంగాణా రాష్ట్ర సమితి	కారు
3.	జెనార్దన్ గౌడ్ బొగుడమీది	ఇం.నెం.1-87 ధర్మారెడ్డి గ్రామము నాగిరెడ్డిపేట్ మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	భారత జాతీయ కాంగ్రెసు	హస్తం
4.	సత్య నారాయణ రావు రవికాంతి	ఇం.నెం.1-9-296/అ ఫ్లాట్ నెం.401 అశోకా అంబర్ రెసిడెన్సీ విధ్యానగర్, షైదారాబాదు	భారతీయ జనతా పార్టీ	కమలం

(11). రిజిస్టరు చేయబడిన రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు (గుర్తించినబడిన జాతీయ/ రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీలు కాకుండా)

5.	జమున	ఇం.నెం.5-4-7/1 కామారెడ్డి, ఎం.పి.డి.ఓ ఏరియా, కామారెడ్డి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	ప్రజా రాజ్యం పార్టీ	రైలింజన్
6.	మర్రి రాంరెడ్డి	ఇం.నెం.8-23/2 కస్కల్ గ్రామము తాడవాయి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	లోక్ సత్తా పార్టీ	ఈల (విజిల్)

(111). ఇతర అభ్యర్థులు / స్వతంత్ర అభ్యర్థులు

7.	ఆకుల అనుసూజ	ఇం.నెం.2-62 భవానిపేట గ్రామము లింగంపేట మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	స్పూన్ (చెంచా)
8.	ఆకుల విజయ	ఇం.నెం.3-46 గాంధారి గ్రామము గాంధారి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	కత్తెర
9.	కిషన్ రావు . యం.	ఇం.నెం.1-74/1 పొతంగల్ కుర్దు గ్రామము గాంధారి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	రోడ్ రోలర్
10.	జె. కృష్ణ	ఇం.నెం.3-2-90 లోద్దగల్లి ఎల్లారెడ్డి గ్రామము ఎల్లారెడ్డి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	ఉంగరం
11.	పోతరాజు స్వామి	ఇం.నెం.9-6 సదాశివనగర్ గ్రామము సదాశివనగర్ మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	టిలివిజన్

12.	రమేష్ కందర్డి	ఇం.నెం.1-5/1 కస్టల్ గ్రామము తాడవాయి మండలము నిజామాబాదు జిల్లా	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	గ్యాస్ సిలిండరు
-----	---------------	---	-------------------	-----------------

స్థలం : ఎల్లారెడ్డి
తేదీ : 02.04.2009

రిటర్నింగ్ అధికారి
15- ఎల్లారెడ్డి అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం మరియు
రెవెన్యూ డివిజన్ అధికారి, కామారెడ్డి